
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1648

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:49:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 127

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 50.500,00
Objeto:
Contratação de empresas visando apresentações artísticas com personagens infantis
durante as festividades de Natal 2024 de Águas de Lindóia, por meio de Dispensa de
Licitação, com base no Art. 75, inc. II da Lei 14.133/21, conforme especificações do termo
de referência, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75, Inc. II da Lei
14.133/21.
Resumo:
Contratação de empresas visando apresentações artísticas com personagens infantis
durante as festividades de Natal 2024 de Águas de Lindóia, por meio de Dispensa de
Licitação, com base no Art. 75, inc. II da Lei 14.133/21, conforme especificações do termo
de referência, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75, Inc. II da Lei
14.133/21.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1648/pstrongcontratacao-de-empresas-visando-apresentacoes-artisticas-com-personagens-infantis-durante-as-festividades-de-natal-2024-de-aguas-de-lindoia-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321-conforme-especificacoes-do-termo-de-referencia-por-meio-de-dis/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45180d31b4b3f83b8d7423d697cd8233.pdf

